
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.12.201117.12.2011

17.12.2011 23:59:59 - 17.12.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

154619032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Babylon, Babylon Odstranění stromů z kolejiště.17.12.2011 5:46:13

Stanice Domažlice(L)

154633032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí Jednalo se o srážku os. vozilda a dodávky. Při nehodě se 
zranily čtyři osoby, které odvezla k ošetření ZZS. Jedno z 
vozidel vezlo náklad České pošty, na místo bylo proto 
vysláno náhradní vozidlo, kam byl náklad přeložen.

17.12.2011 8:06:20

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154644032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Koloveč, Koloveč Odstranění padlého stromu.17.12.2011 11:05:59

Stanice Staňkov

154648032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mnichov, Pivoň Odstranění stromu padlého na chatku s nářadím. Bez 
zranění a beze škody.

17.12.2011 11:34:38

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

154652032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu. Na místě hasiči 
uzavřeli hlavní přívod plynu. Technik plynáren zjistil, že se 
jedná o závadu na spotřebiči.

17.12.2011 12:17:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

154664032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Koloveč, Koloveč Zajištění nahnutého sloupu s telefonním vedením.17.12.2011 15:35:48

Stanice Staňkov

154684032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské Předměstí Otevření bytu.17.12.2011 18:57:32

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

154614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn, Rejštejn                                Odstranění padlých stromů.17.12.2011 0:43:31

Stanice Sušice

154634032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká 1070 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.17.12.2011 8:37:17

Stanice Sušice Policie ČR

154642032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Lovčice Odstranění padlého stromu.17.12.2011 10:30:59

Stanice Nepomuk

154653032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Gabrielova 210 Otevření bytu.17.12.2011 12:25:22

maresovaTisk: Přihlášen:19.12.2011 9:14 1 4Strana /



Stanice Sušice Policie ČR

154660032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy Požár os. vozidla se podařilo zlikvidovat před příjezdem 
jednotky. Škoda činí 20 tisíc korun.

17.12.2011 14:22:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

154661032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 12 Odstranění padlého stromu.17.12.2011 14:27:03

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

154663032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Kvasetice Odstranění padlého stromu.17.12.2011 15:09:39

Stanice Nepomuk

Plzeň-jihOkres

154686032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Na Chmelnicích 1257 Požár kontejneru.17.12.2011 19:11:43

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

154624032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kardinála Berana 1027/10 Jednalo se o požáru baru ve sklepní restauraci. Škoda byla 
vyčíslena na 200 tisíc korun, uchránit se podařilo hodnoty 
ve výši 2 miliony korun. Po likvidaci požáru hasiči prostory 
odvětrali. Událost se obešla bez zranění.

17.12.2011 7:04:22

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154636032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Karla Vokáče Požár pneumatiky. Beze škody.17.12.2011 10:01:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

154637032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Papírna Požár v šachtě parovodního vedení. Událost převzala 
odpovědná osoba.

17.12.2011 10:08:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Teplárenská pohotovostní služba

154641032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Odstranění padlého stromu.17.12.2011 10:25:19

Stanice Plzeň Slovany

154651032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Domažlická Jednotka pomohla s oddělením vozidel po nárazu. Bylo 
nutné demontovat závěs, který se po nárazu vklínil do 
přední části druhého vozu.

17.12.2011 12:05:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

154654032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 4), Jateční 1318/3 Jednalo se o nehodu dvou os. vozidel, při které se zranila 
zraniila jedna osoba. Hasiči poskytli řidičce předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče lékaře. Po 
vyšetření události odstranila jednotka následky nehody.

17.12.2011 12:41:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154662032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Zajištění uvolněného plechu na střeše.17.12.2011 14:51:42

Stanice Plzeň Střed

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.12.2011 23:59:5917.12.2011 0:00:00

17.12.2011 - 17.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:19.12.2011 9:14 2 4Strana /



154677032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Denisovo 
nábřeží 1000/4, 1. poliklinika Plzeň - Denisovo nábřeží

Sundání prstýnku.17.12.2011 16:33:51

Stanice Plzeň Košutka (L)

154678032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 1039/59 Požár kontejneru.17.12.2011 16:54:06

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

154685032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská 371/12 Vyproštění os. vozidla z kolejiště tramvaje.17.12.2011 19:05:54

Stanice Plzeň Košutka (L)

154688032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Pod Cvičištěm Na žádost PČR vyjela jednotka k uhašení dýmovnice. 
Dýmovnice uhašena před příjezdem jednotky.

17.12.2011 21:51:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

154691032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Samota 697/0 Odstranění provozních kapalin po nehodě os. vozu.17.12.2011 21:54:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

154692032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod Všemi svatými 
100/69

Hasiči z terasy domu sundali pomocí nastavovacího 
řebříku osobu, která nebyla schopná dostat se dolů sama.

17.12.2011 23:27:20

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

154618032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň Odstranění padlého stromu.17.12.2011 2:16:42

Stanice Plzeň Košutka (L)

154623032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Všeruby, Chrančovice Odstranění padlého stromu.17.12.2011 6:44:01

Stanice Plzeň Košutka (L)

154630032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš, Husova Čerpání vody ze sklepa.17.12.2011 7:58:14

Heřmanova Huť © AMDS, SMS

RokycanyOkres

154622032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Pavlovsko 40/0 Zajištění uvolněného drátu el. vedení.17.12.2011 6:43:34

Stanice Rokycany Pohotovostní služba el. rozvodných závod

154649032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek Jednalo se o nehodu dvou os. vozidel, která zůstala mimo 
komunikaci. ZZS ošetřila jednu zraněnou osobu. Po 
zadokumentování události hasiči vyprostili havarované 
automobily.

17.12.2011 11:41:42

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154682032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Týček, Týček Odstranění padlého stromu.17.12.2011 17:47:28

Zbiroh ©,SMS,AMDS

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.12.2011 23:59:5917.12.2011 0:00:00

17.12.2011 - 17.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:19.12.2011 9:14 3 4Strana /



Okres

154657032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Tachov, Lestkov, Hanov 21 Jednotka vyjela k záchraně psa, na jehož boudu padl 
strom. Pejsek byl vyproštěn a v pořádku předán majitelce.

17.12.2011 13:15:00

Stanice Tachov(L), Lestkov SMS, ©, AMDS Policie ČR

154675032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Lestkov, Stan 18 Požár sazí v komíně.17.12.2011 16:18:53

Stanice Tachov(L), Lestkov SMS, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

2

0

0 0

0

220

2000

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.12.2011 23:59:5917.12.2011 0:00:00

17.12.2011 - 17.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:19.12.2011 9:14 4 4Strana /


